2

	Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн

 администраци пуçлăхĕ

Й Ы Ш Ǎ Н У

                               №

Сĕнтĕрвăрри  хули

Об установлении предельной стоимости питания обучаю-щихся общеобразовательных учреждений Мариинско-Посадского района

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              _  ___09.11.2017    №  _882__
г. Мариинский  Посад

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 01.12.2003 г. N 290 "О предельных размерах наценок общественного питания на продукцию (товары), реализуемую на предприятиях общественного питания при общеобразовательных школах, профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях", администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Установить с 13 ноября 2017 года предельную стоимость питания обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в следующем размере:

- комплексный завтрак - 16,00 рублей;

- комплексный обед - 51,00 рублей;

2. Освобождение от платы за питание учащихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Мариинско-Посадского района Чувашской Республики производить в пределах бюджетных средств, предусмотренных на эти цели в сметах расходов общеобразовательных учреждений.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики С.В. Арсентьеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Признать утратившим силу Постановление Администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики «Об установлении предельной стоимости питания обучающихся общеобразовательных учреждений Мариинско-Посадского района» № 326 от 05.05.2015г.
Глава  администрации

Мариинско-Посадского района

                                                А.А.Мясников